SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

    PORTARIA Nº 4266/2013

           O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de acordo com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758, de 09 de julho de 2009 , do
Magnífico  Reitor,  e  de acordo com o Processo nº  037618/2013-08 do Instituto  de
Ciências da Saúde;

RESOLVE

Dispensar da função de Chefe de Seção Financeira do Instituto de Ciências da

Saúde, FG-6, o servidor  FRANCISCO JOSÉ SAMPAIO DOS SANTOS, ocupante do

cargo de Assistente em Administração, a partir de 22 de agosto de 2013.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de outubro de 2013.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		    PORTARIA Nº 4266/2013